
Nabídkový formulář pro poptávkové řízení:

Objednatel:

Zájemce:

Rozsah

Specifikace VP

Počet opakování (běhů)

Termíny realizace

Počet účastníků 

Místo plnění

3) Součástí nabídky musí být: 

Požadavky na vzdělávací program, lektory, způsob ukončení

2) VP bude veden certifikovaným lektorem - viz Příloha č. 1.

11) Realizace předmětu plnění proběhne na základě objednatelem vystavené a vítězným zájemcem písemně akceptované objednávky.

 - prostá kopie rozhodnutí o akreditaci vzdělávacího programu v systému DVPP MŠMT.

 - podrobný popis obsahu VP včetně časové dotace dílčích témat. 

 - Příloha č. 1 - jmenný seznam lektorů s licencí pro lektorování včetně skenu certifikátu.

10) Účtováno (fakturováno) bude jen za skutečný počet účastníků VP.

3) Vydání certifikátu o absolvování programu účastníkům.

1) Vzdělávací program bude akreditovaný v systému DVPP MŠMT v době realizace prvních termínů obou běhů. VP může být akreditován jako 16 h 

nebo 2x 8 h při dodržení obsahu viz specifikace VP.

Dodávka vzdělávacího programu pro zaměstnance organizace se zaměřením na 

typologii Struktogram a Triogram

Dodávka vzdělávacího programu (dále jen VP) pro zaměstnance organizace se zaměřením na typologii  Struktogram a Triogram dle specifikace  a 

podmínek níže uvedených. VP bude akreditován v systému DVPP MŠMT v době realizace prvních termínů obou běhů. Dodávka zahrnuje veškeré 

náklady spojené se zajištěním VP (lektorné, doprava, ubytování a stravné lektorů včetně učebních materiálů pro účastníky). Organizační zabezpečení 

(výukové prostory, technické zajištění apod.) zajistí objednatel.

IČ: 01771264 

DIČ: CZ01771264 

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková 

organizace

Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín, 

IČ: 62330403, 

DIČ: CZ62330403

Obchodní název: A co dál, s.r.o.

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

2) Nabídka se podává vyplněním tohoto formuláře (všech jeho barevně vyznačených polí). 

1) Termín podání nabídky - do 6. 10. 2021, 10:00 h

4) Nabídku zasílejte na e-mail

5) Zájemce je svou nabídkou vázán min. 15 pracovních dní od jejího podání

6) V případě, že cena dodávky přesáhne 50 tis. Kč bez DPH, bude objednávka  zveřejněna v registru smluv. Zálohové platby nebudou sjednávány.

7) Součástí celkové ceny musí být veškeré náklady spojené s realizací dodávky.

8) Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv i bez udání důvodu toto poptávkové řízení zrušit.

9) Objednatel nepřipouští variantní řešení.

učebny objednatele: Štefánikova 826/7, Nový Jičín nebo Na Hradbách 27, Ostrava (bude upřesněno 14 dní před 

konáním)

Sídlo:

2

Holandská 865/11, 715 00 Ostrava Michálkovice

16 h (2x 8 h)

Předmět plnění

1. běh: 15 účastníků                                                                                                                                                                                      

2. běh: 11 účastníků                                                                                                                                                                         

Jedná se o předpokládaný počet účastníků, který se může mírně změnit (např. z důvodu nemoci). Možnost změny 

počtu účastníků v rámci 1. a 2. běhu.

1. školící den STRUKTOGRAM (8 h) - témata:

Trojjediný mozek

Zhotovení vlastního struktogramu

Interpretace vlastního struktogramu

Prozkoumání vlastní biostruktury

Akceptace vlastní biostruktury

Využití potenciálu své osobnosti                                                                                                                   

2. školící den TRIOGRAM (8 h) - témata:

Důvěra jako základ úspěchu

Odbornost a znalost lidí

Vlastní předsudky

Triogram – metoda poznání lidí

Poznávání biostuktur                                                            

Partnerské vztahy

Pracovní vztahy, práce v týmech

1. běh: 26. 10. 2021 a 22. 11. 2021                                                                                                                                                         

2. běh: 3. 11. 2021 a 24. 11. 2021



Celková cena za 26 

účastníků bez DPH

Celková cena za 26 

účastníků vč. DPH

153 400,00 Kč               153 400,00 Kč                

 

Dne: 04.10.2021 Za zájemce (jméno)

12) Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena celkem včetně DPH. 

Zájemce prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k poskytování služeb, které jsou předmětem plnění této nabídky, a že toto plnění pro něj není 

nemožným.

5 900,00 Kč                   

Nabídková cena:

16 h vzdělávací program včetně učebních materiálů 

pro účastníky

Účastnický poplatek

cena za 1 účastníka 

bez DPH

cena za 1 účastníka vč. 

DPH

5 900,00 Kč                    


